

خبر

به کشتی‌های لبنانی اجازه حرکت به غزه داده نشد

شرق: به گزارش شبکه خبری الجزیره، سفیر قبرس در لبنان گفت کشورش به دو کشتی مریم و «ناجی العلی» اجازه ورود به آب‌های منطقه‌ای خود را نمی‌دهد. این دو کشتی کمک‌رسان قصد داشتند از طریق قبرس راهی سواحل غزه شوند. گفته می‌شود مقامات لبنانی نیز با مخالفت‌های جانبی خود از جمله اجازه ندادن به دست‌اندرکاران این کشتی برای برگزاری یک کنفرانس خبری مانع حرکت آنان می‌شوند. این دو کشتی قصد داشتند از طریق بندر طرابلس لبنان به سمت قبرس حرکت کنند و کمک‌های خود را به مردم غزه که از چهار سال پیش تاکنون تحت محاصره شدید اقتصادی اسرائیل هستند برسانند. سفیر قبرس در لبنان گفت درصورت ورود این کشتی به سواحل کشورش قبرس سرنشینان آن را به لبنان بازخواهد گرداند. اسرائیل تهدید کرده است هرگونه کشتی کمک‌رسان به سمت غزه را متوقف خواهد کرد. سفیر اسرائیل در سازمان ملل با بیان این مطلب می‌گوید به خصوص اگر یک کشتی از سوی لبنان حرکت کند که به نظر ما دولتی دشمن است، نیروهای اسرائیلی به شدت با آن برخورد خواهند کرد.

کشتی‌های کمک‌رسان

یازدهمین نشست مذاکرات ملی لبنان

هیات مذاکرات ملی لبنان در یازدهمین نشست خود طی بیانیه‌ای بر ضرورت وحدت ملی و ثبات سیاسی و امنیتی و پایبندی بر تصمیمات این هیات تاکید کرد. به نوشته روزنامه المستقیل - چاپ لبنان - در بیانیه هیات مذاکرات ملی لبنان آمده است: در این نشست قرار شد گفت‌وگوها در زمینه استراژی دفاعی لبنان و ارائه پژوهش‌های ویژه در این زمینه و همچنین درس گرفتن از درگیری‌های صورت‌گرفته در منطقه العدیسه ادامه پیدا کند. در ادامه این بیانیه بر اهمیت اعتقاد ملی و استحکام ثبات سیاسی و امنیتی و پایبندی بر تصمیماتی که طرف‌های مذاکره بر سر آن توافق نظر حاصل کردند به ویژه تصمیم‌هایی که در خصوص سلاح‌های غیرقانونی فلسطینی‌های خارج از اردوگاه‌ها گرفته می‌شود، تاکید شد.
سلیمان در آغاز نشست در خصوص تحولات اوضاع داخلی لبنان با توجه به درگیری‌های اخیر بین اسرائیل و ارتش لبنان صحبت کرد. وی همچنین بر اهمیت تجهیز ارتش و آماده‌سازی بستر لازم برای اجرای طرح تجهیز آن تاکید کرد. از سوی دیگر سعد حریری با تشرک از ارتش لبنان تاکید کرد: حفظ ثبات داخلی بسیار مهم است.

هیات مذاکرات ملی لبنان

تهدید تلفنی یک هواپیمای امریکایی

اداره امنیت حمل و نقل امریکا تایید کرد هواپیمایی را که قصد پرواز از فرودگاه سانفرانسیسکو به سمت نیویورک را داشت به دنبال دریافت تلفنی تهدیدآمیز متوقف کرده و دو نفر را هم دستگیر کرده است. این هواپیما به شرکت «امریکن ایرلاین» تعلق داشت. مأموران و پرسنل فرودگاه همه مسافران را از هواپیمای مذکور خارج کردند و به ترمینال فرودگاه بازگرداندند تا بار دیگر تدابیر امنیتی در موردشان اجرا شود. خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از «مایکل کید» یکی از مسافران این هواپیما گفت: مأموران پلیس به دستان زن و مرد جوانی دستبند زده و آنان را از هواپیما خارج کردند. پلیس فدرال امریکا هم تایید کرد حداقل دو نفر را در ارتباط با این رویداد مورد بازجویی قرار داده است. «سوزان تریوینو» از مسوولان اداره امنیت حمل و نقل امریکا به رسانه‌های امریکایی گفت همه مسافران سالم هستند و به کسی آسیبی نرسیده است. وی افزوده است: اداره امنیت حمل و نقل درخواست کرد هواپیمای مورد بحث را به مکانی دورتر از ترمینال پرترد این فرودگاه منتقل کنند که این کار هم انجام گرفته و بررسی‌ها در دست انجام است.

هواپیمای امریکایی

چین و کره شمالی امکان ازسرگیری مذاکرات شش جانبه را بررسی کردند

فرستاده ویژه چین در امور کره شمالی در سفر به پیونگ‌یانگ امکان ازسرگیری مذاکرات شش‌جانبه درباره پاکسازی هسته‌ای شبه‌جزیره کره را مورد بررسی قرار داد. به گزارش خبرگزاری «ریائووستی»، «و داوی» فرستاده ویژه دولت چین در امور کره و رئیس هیات چینی در مذاکرات شش‌جانبه درباره پاکسازی هسته‌ای شبه‌جزیره کره، به کره شمالی از ۱۶ تا ۱۸ آگوست سفر کرد. در اعلامیه وزارت امور خارجه چین در این باره آمده است: در جریان این سفر طرفین در خصوص مساله دفاع از صلح و ثبات در شبه‌جزیره کره و همچنین ازسرگیری مذاکرات شش‌جانبه با یکدیگر تبادل نظر کردند. طبق این اعلام، او داوی باوزیر امور خارجه کره شمالی، معاون وزیر امور خارجه و رئیس بخش بین‌المللی حزب کار گر کره ملاقات کرده است. در پی تصویب قطعنامه علیه کره شمالی، پیونگ‌یانگ نیز از ماه‌ها پیش از شرکت در مذاکرات شش‌جانبه درباره پاکسازی هسته‌ای شبه‌جزیره کره کناره‌گیری کرده است. کشورهای امریکا، روسیه، چین، ژاپن، کره شمالی و کره جنوبی کشورهای عضو مذاکرات شش‌جانبه هستند.

در جریان این سفر طرفین در خصوص مساله دفاع از صلح و ثبات در شبه‌جزیره کره و همچنین ازسرگیری مذاکرات شش‌جانبه با یکدیگر تبادل نظر کردند. طبق این اعلام، او داوی باوزیر امور خارجه کره شمالی، معاون وزیر امور خارجه و رئیس بخش بین‌المللی حزب کار گر کره ملاقات کرده است. در پی تصویب قطعنامه علیه کره شمالی، پیونگ‌یانگ نیز از ماه‌ها پیش از شرکت در مذاکرات شش‌جانبه درباره پاکسازی هسته‌ای شبه‌جزیره کره کناره‌گیری کرده است. کشورهای امریکا، روسیه، چین، ژاپن، کره شمالی و کره جنوبی کشورهای عضو مذاکرات شش‌جانبه هستند.

گروه بین‌الملل : هفت سال پس از آنکه نیروهای ائتلاف تحت رهبری امریکا، صدام حسین رئیس‌جمهوری سابق عراق را سرنگون کردند، آخرین نیروهای رزمی امریکا از خاک عراق خارج شدند. پنجشنبه‌شب یگان‌های «رزمی» ارتش امریکا در تاریکسی هوا و از طریق کویت عراق را ترک کردند. امریکا تا پایان ماه اگوست ۲۰۱۰ به «عملیات رزمی» در عراق پایان خواهد داد. یکی از خبرنگاران بی‌بی‌سی در بغداد می‌گوید بیشتر عراقی‌ها، امریکا را مسوول خشونت‌های گسترده‌ای می‌دانند که از زمان اشغال این کشور در سال ۲۰۰۳ در آن جریان دارد. در جریان این خشونت‌ها، حدود چهار هزار و ۵۰۰ پرسنل امریکایی و ده‌ها هزار عراقی کشته شدند. تیپ چهارم از لشگر دوم زمینی ارتش امریکا آخرین واحد رزمی بود که عراق را ترک کرد. بر اساس گزارش‌ها، حدود چهار هزار نیروی این تیپ سوار بر خودروهای زرهی و نفربرها و تحت پوشش هوایی جت‌ها و هواپیماهای بدون سرنشین از مرز کویت عبور کردند. بر اساس گزارش‌ها، تعدادی از پرسنل لجستیک و اداری این یگان همچنان در عراق هستند و تا روز پنجشنبه عراق را ترک خواهند کرد. امریکا تا دسامبر سال ۲۰۱۱ حدود ۵۰ هزار نیروی احتیاطی در نقش «مشاور» در عراق خواهد داشت. گفته می‌شود حدود چهار هزار و ۵۰۰ نفر آنان از نیروهای ویژه و بقیه جزء واحدهای عادی هستند و ادامه آموزش نیروهای عراقی و کمک به دولت برای مبارزه با پیکارجویان ماموریت اصلی آنهاست. ژنرال استفان لانرا یکی از سخنگویان ارتش امریکا به شبکه ان‌بی‌سی گفت در حال حاضر حدود ۵۶ هزار نیروی امریکایی در عراق هستند اما تا پایان آگوست این رقم به ۵۰ هزار نفر خواهد رسید. قرار است از ابتدای سپتامبر نام ماموریت نیروهای امریکایی از «عملیات آزادی عراق» به «عملیات افق تازه» تغییر کند. این در حالی است که یک فرمانده ارشد ارتش عراق اخیراً از

تصمیم امریکا برای خروج نیروهایش انتقاد کرده بود. ژنرال بایکر زیباری رئیس ستاد مشترک ارتش عراق هشدار داده بود ارتش این کشور تا ۱۰ اسال دیگر هم آمادگی کنترل اوضاع را ندارد. با این حال علی‌الدباغ سخنگوی دولت عراق نیز در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه اظهار کرد: نیروهای امنیتی عراق آماده پذیرش مسوولیت‌های امنیتی این کشور هستند. وی تاکید کرد: عقب‌نشینی نیروهای امریکایی با برنامه‌ریزی و هماهنگی بین دولت عراق و امریکا انجام شده و ما از آن حمایت می‌کنیم. تمام نیروهای امریکایی بر اساس توافقی که جرج بوش رئیس‌جمهوری سابق ایالات متحده با دولت نوری مالکی منعقد کرد، باید تا ۳۱ دسامبر ۲۰۱۱ عراق را ترک

جبهان

با تغییر ماموریت از نظامی به سیاسی صورت گرفت

خروج یگان‌های رزمی ارتش امریکا از عراق

تصمیم امریکا برای خروج نیروهایش انتقاد کرده بود. ژنرال بایکر زیباری رئیس ستاد مشترک ارتش عراق هشدار داده بود ارتش این کشور تا ۱۰ اسال دیگر هم آمادگی کنترل اوضاع را ندارد. با این حال علی‌الدباغ سخنگوی دولت عراق نیز در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه اظهار کرد: نیروهای امنیتی عراق آماده پذیرش مسوولیت‌های امنیتی این کشور هستند. وی تاکید کرد: عقب‌نشینی نیروهای امریکایی با برنامه‌ریزی و هماهنگی بین دولت عراق و امریکا انجام شده و ما از آن حمایت می‌کنیم. تمام نیروهای امریکایی بر اساس توافقی که جرج بوش رئیس‌جمهوری سابق ایالات متحده با دولت نوری مالکی منعقد کرد، باید تا ۳۱ دسامبر ۲۰۱۱ عراق را ترک

کنند. فیلیپ کارولی سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا گفته است از این پس این کشور بر امور غیرنظامی و دیپلماتیک در عراق تمرکز خواهد کرد. او به تلویزیون ان‌بی‌سی امریکا گفت: «ما به جنگ عراق پایان می‌دهیم، اما کارمان در عراق تمام نشده است. تعهد ما نسبت به عراق بلندمدت است.» حداقل چهار هزار و ۴۰۰ سرباز امریکایی طی هفت سال گذشته در عراق کشته و هزاران نفر نیز زخمی و معلول شدند. باراک اوباما رئیس‌جمهور امریکا در نامه‌ای خطاب به نظامیان امریکایی با ابراز خرسندی نسبت به خدمات ویژه نیروهای جنگی امریکا و همچنین نیروهای غیرنظامی این کشور در عراق تاکید کرد ماموریت جنگی امریکا در عراق،

سربازان امریکایی در عراق

مذاکرات مستقیم صلح خاورمیانه دوم سپتامبر

گروه بین‌الملل: امریکا می‌گوید با تلاش‌های خود موفق شده است دو طرف فلسطینی و اسرائیلی را ترغیب به از سرگیری مذاکرات صلح خاورمیانه کند. فیلیپ کارولی سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا، پنجشنبه گفت: «بر این باوریم که ما به تصمیم طرفین برای ورود به مذاکرات مستقیم، خیلی خیلی نزدیک هستیم.» در این رابطه، رویترز به نقل از منابع دیپلماتیک خود گزارش داد مذاکرات مستقیم اسرائیل و فلسطینی‌ها دوم سپتامبر در واشنگتن، پایتخت امریکا بر گزار خواهد شد. پیش از این قرار بود این مذاکرات هفته گذشته در قاهره آغاز شود که با کارشکنی اسرائیل و مخالفت با پیش‌شرط‌های کمیته چهارجانبه به تعویق افتاد. کمیته چهارجانبه متشکل از امریکا، اتحادیه اروپا، سازمان ملل متحد و روسیه پنجشنبه در خصوص از سرگیری مذاکرات به‌توافق‌رسیده بیانیه‌ای را منتشر کردند. اسرائیل و تشکیلات خودگردان نیز با بیانیه این گروه موافق هستند. هنوز متن این بیانیه منتشر نشده است. هیلاری کلینتون که قرار بود به منطقه سفر کند طی روزهای گذشته با حسنی مبارک رئیس‌جمهور مصر، سلام فیاض نخست‌وزیر تشکیلات خودگردان، وزیر خارجه اردن و تونی بلر نخست وزیر پیشین انگلستان و رئیس فعلی کمیته چهارجانبه به صورت تلفنی گفت‌وگو کرده است. فیلیپ کارولی گفت امریکا انتظار دارد طرفین اسرائیلی و فلسطینی به زودی خبر موافقت خود با گفت‌وگوهای مستقیم اعلام کنند. دولت امریکا و میانجیگران بین‌المللی در تلاشند با کاهش شکاف‌های موجود زمینه مساعد را

در واشنگتن، پایتخت امریکا بر گزار خواهد شد. پیش از این قرار بود این مذاکرات هفته گذشته در قاهره آغاز شود که با کارشکنی اسرائیل و مخالفت با پیش‌شرط‌های کمیته چهارجانبه به تعویق افتاد. کمیته چهارجانبه متشکل از امریکا، اتحادیه اروپا، سازمان ملل متحد و روسیه پنجشنبه در خصوص از سرگیری مذاکرات به‌توافق‌رسیده بیانیه‌ای را منتشر کردند. اسرائیل و تشکیلات خودگردان نیز با بیانیه این گروه موافق هستند. هنوز متن این بیانیه منتشر نشده است. هیلاری کلینتون که قرار بود به منطقه سفر کند طی روزهای گذشته با حسنی مبارک رئیس‌جمهور مصر، سلام فیاض نخست‌وزیر تشکیلات خودگردان، وزیر خارجه اردن و تونی بلر نخست وزیر پیشین انگلستان و رئیس فعلی کمیته چهارجانبه به صورت تلفنی گفت‌وگو کرده است. فیلیپ کارولی گفت امریکا انتظار دارد طرفین اسرائیلی و فلسطینی به زودی خبر موافقت خود با گفت‌وگوهای مستقیم اعلام کنند. دولت امریکا و میانجیگران بین‌المللی در تلاشند با کاهش شکاف‌های موجود زمینه مساعد را

در واشنگتن، پایتخت امریکا بر گزار خواهد شد. پیش از این قرار بود این مذاکرات هفته گذشته در قاهره آغاز شود که با کارشکنی اسرائیل و مخالفت با پیش‌شرط‌های کمیته چهارجانبه به تعویق افتاد. کمیته چهارجانبه متشکل از امریکا، اتحادیه اروپا، سازمان ملل متحد و روسیه پنجشنبه در خصوص از سرگیری مذاکرات به‌توافق‌رسیده بیانیه‌ای را منتشر کردند. اسرائیل و تشکیلات خودگردان نیز با بیانیه این گروه موافق هستند. هنوز متن این بیانیه منتشر نشده است. هیلاری کلینتون که قرار بود به منطقه سفر کند طی روزهای گذشته با حسنی مبارک رئیس‌جمهور مصر، سلام فیاض نخست‌وزیر تشکیلات خودگردان، وزیر خارجه اردن و تونی بلر نخست وزیر پیشین انگلستان و رئیس فعلی کمیته چهارجانبه به صورت تلفنی گفت‌وگو کرده است. فیلیپ کارولی گفت امریکا انتظار دارد طرفین اسرائیلی و فلسطینی به زودی خبر موافقت خود با گفت‌وگوهای مستقیم اعلام کنند. دولت امریکا و میانجیگران بین‌المللی در تلاشند با کاهش شکاف‌های موجود زمینه مساعد را

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سازمان ملل متحد در جلسه فوق‌العاده وضعیت پاکستان را پس از سیل‌های موسمی مورد بررسی قرار داد. دبیرکل سازمان ملل خواستار افزایش کمک‌های جهانی به ۴۶ میلیون آواره پاکستانی شد. کمک‌های جمع‌آوری‌شده ناچیز است. سازمان ملل متحد پنجشنبه‌شب ۲۸ مرداد و اندکی پیش از برگزاری جلسه فوق‌العاده برای رسیدگی به وضعیت پاکستان اعلام کرد نزدیک به ۴/۶ میلیون نفر در نتیجه سیل‌های موسمی در پاکستان که از یک ماه قبل جریان دارد، آواره شده‌اند. سرنوشت دست‌کم شش میلیون نفر از ۱۵ تا ۲۰ میلیون نفری که در سیل دچار خسارت شده‌اند به افزایش کمک‌های انسانی به پاکستان بستگی دارد. سیل جاری در پاکستان که بزرگ‌ترین فاجعه طبیعی در تاریخ این کشور است و یک‌پنجم خاک آن- یعنی منطقه‌ای به وسعت ایتالیا- را زیر آب برده باعث کشته شدن دست‌کم ۱۵۰۰ نفر و خسارت دیدن

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

تصمیم امریکا برای خروج نیروهایش انتقاد کرده بود. ژنرال بایکر زیباری رئیس ستاد مشترک ارتش عراق هشدار داده بود ارتش این کشور تا ۱۰ اسال دیگر هم آمادگی کنترل اوضاع را ندارد. با این حال علی‌الدباغ سخنگوی دولت عراق نیز در گفت‌وگو با خبرگزاری فرانسه اظهار کرد: نیروهای امنیتی عراق آماده پذیرش مسوولیت‌های امنیتی این کشور هستند. وی تاکید کرد: عقب‌نشینی نیروهای امریکایی با برنامه‌ریزی و هماهنگی بین دولت عراق و امریکا انجام شده و ما از آن حمایت می‌کنیم. تمام نیروهای امریکایی بر اساس توافقی که جرج بوش رئیس‌جمهوری سابق ایالات متحده با دولت نوری مالکی منعقد کرد، باید تا ۳۱ دسامبر ۲۰۱۱ عراق را ترک

کنند. فیلیپ کارولی سخنگوی وزارت امور خارجه امریکا گفته است از این پس این کشور بر امور غیرنظامی و دیپلماتیک در عراق تمرکز خواهد کرد. او به تلویزیون ان‌بی‌سی امریکا گفت: «ما به جنگ عراق پایان می‌دهیم، اما کارمان در عراق تمام نشده است. تعهد ما نسبت به عراق بلندمدت است.» حداقل چهار هزار و ۴۰۰ سرباز امریکایی طی هفت سال گذشته در عراق کشته و هزاران نفر نیز زخمی و معلول شدند. باراک اوباما رئیس‌جمهور امریکا در نامه‌ای خطاب به نظامیان امریکایی با ابراز خرسندی نسبت به خدمات ویژه نیروهای جنگی امریکا و همچنین نیروهای غیرنظامی این کشور در عراق تاکید کرد ماموریت جنگی امریکا در عراق،

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق

سربازان امریکایی در عراق